
UCHWAŁA NR 1061/XXXVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1053/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia
5 lipca 2017r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r. poz. 6256) w sprawie ustalenia: strefy 

płatnego parkowania, stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefie płatnego parkowania, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania.

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), w zw. z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, art. 13f oraz art. 40a ust. 1, art. 40d ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.), Rada 
Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
W załączniku nr 2 do uchwały nr 1053/XXXVI/2017 r. Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 5 lipca 
2017 r. stanowiącym Regulamin strefy płatnego parkowania w Piasecznie, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Opłatę jednorazową za postój w SPP wnosi się przez wykupienie w parkomacie i wyłożenie 
w sposób określony w § 5 ust. 1 Regulaminu, ważnego biletu kontrolnego z jednoznacznie 
określonym czasem postoju lub przy pomocy telefonu komórkowego (w tym przypadku obowiązuje 
oznakowanie pojazdu identyfikatorem „K”), przy czym opłata winna zostać wniesiona 
niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu.”;

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Po stwierdzeniu nieudokumentowania w sposób określony w § 5 ust. 1 faktu uiszczenia należnej 
opłaty wystawiane jest wezwanie do uiszczenia opłaty dodatkowej i wykonywana dokumentacja 
fotograficzna.”;

3) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Po stwierdzeniu braku biletu kontrolnego lub nieuiszczenia opłaty za postój w sposób
określony w § 5 ust. 2, 3, 4 i 5 wystawiane jest wezwanie do uiszczenia opłaty dodatkowej 

i wykonywana dokumentacja fotograficzna.”;

4) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W przypadku niewniesienia opłaty dodatkowej określonej w § 6 ust. 1 lub ust. 2, kieruje się do 
osoby, na którą zarejestrowany jest pojazd, upomnienie wzywające do wniesienia opłaty 
dodatkowej w terminie 14 dni od dnia doręczenia tego upomnienia.”;

5) w § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Jeżeli przewidywany czas postoju pojazdu nie przekracza 45 minut, należy niezwłocznie po 
zaparkowaniu pojazdu pobrać bilet kontrolny w parkomacie i wyłożyć go w pojeździe w sposób 
określony w § 5 ust. 1 Regulaminu.”.

Id: 0FBD4EF7-BE40-4E7A-B7F6-6A1631F96761. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 1053/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 5 lipca 
2017r. nie ulegają zmianie.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0FBD4EF7-BE40-4E7A-B7F6-6A1631F96761. Podpisany Strona 2




